
ZARZĄDZENIE NR 780/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru i przekazania do eksploatacji zadania:
Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Kletno,

Zadanie nr 1 - Ochrona przyrody w Rezerwacie Przyrody Jaskinia Niedźwiedzia w Kletnie, Śnieżnickiego 
Parku Krajobrazowego, Obszaru Natura 2000, poprzez budowę kolektora sanitarnego Kletno-Stara 

Morawa;
Zadanie nr 2 - Budowa kolektorów KB 1.1 do KB 1.9, KG 2, KG 3 wraz z kolektorami bocznymi 

i przyłączami do nich i do głównego kolektora sanitarnego Kletno-Stara Morawa;
Zadanie nr 3 - Budowa kolektorów KG 4, KB 4.1 i KG 5 wraz z kolektorami bocznymi i przyłączami do 

nich.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarzadza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie: 

1) Dariusz Chromiec - Przewodniczący komisji,

2) Lech Kawecki - Członek komisji,

3) Joachim Cop - Członek komisji,

4) Krzysztofi Irzyński - Członek komisji

5) Inspektor nadzoru inwestorskiego,

6) Przedstawiciele Wykonawców robót.

§ 2. Powołana komisja ma za zadanie przeprowadzenie postępowania w sprawie odbioru i przekazania do 
eksploatacji zadania: Zadanie nr 1 - Ochrona przyrody w Rezerwacie Przyrody Jaskinia Niedźwiedzia w Kletnie, 
Śnieżnickiego Parku Krajobrazowego, Obszaru Natura 2000, poprzez budowę kolektora sanitarnego Kletno- Stara 
Morawa; Zadanie nr 2 - Budowa kolektorów KB 1.1 do KB 1.9, KG 2, KG 3 wraz z kolektorami bocznymi 
i przyłączami do nich i do głównego kolektora sanitarnego Kletno-Stara Morawa;
Zadanie nr 3 - Budowa kolektorów KG 4, KB 4.1 i KG 5 wraz z kolektorami bocznymi i przyłączami do nich.

§ 3. Wykonanie zrządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej, Infrastruktury 
Technicznej i Ochrony Środowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 575EB960-9D0E-48BB-AD07-DB0C177253DE. Podpisany Strona 1


		2018-08-06T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




